
Puesto Dorsal Nombre Tiempo Año Club / País
1 1 Jared TALLENT 1:21:21 1984 AUSTRALIA
2 3 Joao VIEIRA 1:21:45 1976 PORTUGAL
3 14 Luis Fernando LOPEZ 1:21:51 1979 COLOMBIA
4 13 DANE BIRD- SMITH 1:22:03 1992 AUSTRALIA
5 9 Caio de OLIVEIRA SENA 1:22:14 1991 BRASIL
6 38 Francisco ARCILLA 1:22:23 1984 ESPAÑA
7 11 Alvaro MARTIN URIOL 1:22:25 1994 ESPAÑA
8 21 José Ignacio DIAZ 1:22:37 1979 ESPAÑA
9 10 Koichiro MORIOKA 1:23:01 1985 JAPON

10 8 Takayuki TANII 1:23:08 1982 JAPON
11 45 Pablo Daniel GÓMEZ Cruz 1:23:35 1990 MEXICO
12 36 Kaihua WANG 1:23:35 1994 CHINA
13 15 Hatem GHOULA 1:24:06 1973 TUNEZ
14 17 Rhydian COWLEY 1:24:22 1991 AUSTRALIA
15 7 Hayato KATSUKI 1:24:43 1990 JAPON
16 2 Isamu FUJISAWA 1:24:43 1987 JAPON
17 39 Luis M CORCHETE Martinez 1:25:41 1984 ESPAÑA
18 46 Francisco DURÁN Acuña 1:26:02 1993 ESPAÑA
19 42 Marc TUR 1:26:10 1994 ESPAÑA
20 18 Jesus Angel GARCIA BRAGADO 1:26:13 1969 ESPAÑA
21 23 Ivan PAJUELO Paredes 1:26:45 1993 ESPAÑA
22 31 Juan RAYA Sanchez 1:26:45 1993 ESPAÑA
23 35 Leonardo DEITOS 1:30:28 1992 ITALIA
24 41 Ferran COLLADOS Lopez 1:30:44 1985 ESPAÑA
25 25 Hugo ANDRIEIU 1:31:50 1992 FRANCIA
26 24 Giacomo VIGANO 1:31:52 1991 ITALIA
27 19 Wayne SNYMAN 1:32:47 1985 SUDAFRICA
28 33 Luis CAMBRONERO LOPEZ 1:33:08 1993 ESPAÑA
29 28 Luis Manuel PEREZ Osorio 1:33:11 1992 ESPAÑA
30 48 Cristiano ANTONIO 1:36:43 1988 PORTUGAL
31 32 David MATEOS 1:37:52 1981 ESPAÑA

44 Creighton CONNOLY DQ.230.6 1988 CANADA
6 Takumi SAITO DNF 1993 JAPON

16 Luis Alberto AMEZCUA DNF 1992 ESPAÑA
20 Juan Antonio PORRAS Hidalgo DNF 1972 ESPAÑA
22 Emerson Esnael HERNANDEZ DNF 1989 EL SALVADOR
47 Andreas GUSTAFSSON DNF 1981 SUECIA
43 José FERNÁNDEZ Nieves DNS 1980 ESPAÑA
26 James TREANOR DNS 1993 GRAN BRETAÑA
29 Tiago FONSECA do Nascimento DNS 1989 BRASIL
40 Rodrigo DOMINGUEZ Fernandez DNS 1977 ESPAÑA
5 Grzegorz SUDOL DNS 1978 POLONIA
4 Andriy KOVENKO DNS 1973 UCRANIA

12 Luke ADAMS DNS 1976 AUSTRALIA
30 Diogo DIAS GAMBOA DNS 1983 BRASIL
37 Issei YOHANNESS DNS ERITREA
34 Joseph Alessandro BAGIO DNS 1981 BRASIL
27 Miguel Angel PRIETO Adanero DNS 1964 ESPAÑA

20 km Hombres / Men
CLASIFICACIÓN GENERAL / GENERAL CLASIFICATION



km

Dorsal 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km 6 km 7 km 8 km 9 km 10 km 11 km 12 km 13 km 14 km 15 km 16 km 17 km 18 km 19 km 20 km

1 4:23 4:12 4:16 4:10 4:12 4:09 4:09 4:07 4:03 4:06 4:08 4:03 4:03 3:55 3:58 3:49 3:53 3:54 3:58 3:55

3 4:22 4:13 4:15 4:10 4:12 4:08 4:09 4:07 4:03 4:06 4:06 4:03 4:02 3:57 3:58 3:55 3:58 3:57 4:00 4:02

14 4:22 4:13 4:14 4:09 4:13 4:08 4:10 4:06 4:05 4:04 4:07 4:03 4:03 3:57 3:58 3:55 3:58 3:57 4:05 4:03

13 4:22 4:13 4:14 4:10 4:12 4:09 4:10 4:06 4:04 4:05 4:06 4:03 4:03 3:59 3:57 3:57 4:03 4:05 4:04 3:59

9 4:22 4:12 4:14 4:10 4:13 4:09 4:10 4:07 4:03 4:06 4:07 4:03 4:04 3:57 3:59 4:01 4:03 4:04 4:06 4:03

38 4:22 4:13 4:16 4:10 4:12 4:06 4:11 4:04 4:05 4:05 4:09 4:03 4:04 3:58 4:04 4:02 4:03 4:05 4:08 4:04

11 4:23 4:13 4:15 4:10 4:11 4:08 4:10 4:06 4:04 4:06 4:07 4:03 4:03 4:00 4:03 4:01 4:04 4:08 4:05 4:05

21 4:23 4:13 4:15 4:10 4:12 4:08 4:09 4:07 4:03 4:05 4:07 4:04 4:05 3:57 4:02 4:02 4:04 4:11 4:11 4:10

10 4:24 4:12 4:15 4:10 4:12 4:09 4:09 4:07 4:03 4:06 4:06 4:03 4:05 3:56 4:00 4:06 4:06 4:04 4:06 4:42

8 4:22 4:12 4:15 4:10 4:13 4:07 4:11 4:06 4:03 4:07 4:06 4:03 4:04 3:58 4:04 4:11 4:12 4:13 4:15 4:15

45 4:22 4:12 4:15 4:10 4:13 4:08 4:09 4:06 4:03 4:06 4:06 4:04 4:04 4:02 4:09 4:13 4:17 4:16 4:23 4:15

36 4:22 4:13 4:15 4:10 4:12 4:08 4:09 4:06 4:03 4:06 4:07 4:07 4:10 4:09 4:06 4:10 4:14 4:15 4:20 4:13

15 4:22 4:13 4:15 4:10 4:13 4:09 4:09 4:07 4:03 4:07 4:06 4:05 4:11 4:12 4:17 4:15 4:18 4:19 4:21 4:16

17 4:22 4:14 4:14 4:10 4:12 4:09 4:10 4:06 4:04 4:10 4:09 4:13 4:14 4:12 4:11 4:12 4:19 4:26 4:19 4:16

7 4:22 4:12 4:15 4:10 4:13 4:07 4:09 4:06 4:05 4:05 4:07 4:04 4:08 4:13 4:14 4:21 4:26 9:07 4:20 0:00

2 4:21 4:13 4:15 4:10 4:14 4:08 4:10 4:07 4:02 4:07 4:06 4:03 4:05 4:01 4:09 4:13 4:17 4:25 4:51 4:46

39 4:23 4:12 4:15 4:10 4:13 4:09 4:09 4:07 4:07 4:14 4:14 4:17 8:35 4:21 4:24 4:23 4:27 4:31 4:30 0:00

46 4:24 4:14 4:13 4:10 4:12 4:09 4:10 4:10 4:17 4:16 4:20 4:20 4:21 4:23 4:20 4:25 4:22 4:31 4:25 4:21

42 4:28 4:15 8:47 13:11 4:24 4:23 4:21 4:14 4:17 4:17 4:12 4:11 4:09 4:13 4:20 4:15 4:11

18 4:29 4:15 4:16 4:22 4:24 4:23 4:19 4:16 4:19 4:18 4:20 4:21 4:18 4:18 4:19 4:14 4:13 4:20 4:16 4:14

23 4:28 4:16 4:17 4:30 4:20 4:24 4:27 4:23 4:22 4:21 4:18 4:17 4:18 4:18 4:14 4:13 4:16 4:18 4:19 4:24

31 4:24 4:17 4:19 4:22 4:24 4:22 4:20 4:16 4:19 4:17 4:20 4:21 4:19 4:24 4:31 4:34 4:46 4:54 5:03 5:13

35 4:23 4:24 4:32 4:25 4:26 4:26 4:30 4:25 4:31 4:31 4:30 4:31 4:29 4:31 4:36 4:40 4:42 4:43 4:44 4:28

41 4:32 4:30 4:34 4:33 4:33 4:30 4:34 4:32 4:32 4:32 4:33 4:32 4:33 4:29 4:30 4:33 4:33 4:38 4:32 4:29

25 4:38 4:28 4:29 4:33 4:31 4:25 4:30 4:30 4:32 4:33 4:32 4:35 4:33 4:34 4:39 4:44 4:45 4:48 4:48 4:42

24 4:24 4:23 4:32 4:24 4:27 4:27 4:29 4:31 4:31 4:35 4:35 4:25 4:30 4:45 4:49 4:46 4:51 4:51 4:51 4:45

19 4:32 4:19 4:20 4:19 4:21 4:21 4:19 4:28 4:31 4:39 4:34 4:39 4:47 5:00 5:03 5:02 4:49 4:58 4:52 4:54

33 4:44 4:35 4:38 4:37 4:37 4:37 4:38 4:33 4:37 4:35 4:35 4:35 4:37 4:38 4:40 4:41 4:44 4:50 4:53 4:43

28 4:45 4:34 4:37 4:37 4:38 4:37 4:38 4:34 4:36 4:35 4:36 4:35 4:37 4:39 4:40 4:41 4:43 4:49 4:52 4:48

48 4:32 4:36 4:42 4:43 4:38 4:50 4:50 4:45 4:42 4:41 4:43 4:42 4:42 4:51 4:51 4:54 5:01 5:12 5:22 5:24

32 4:44 4:34 4:38 4:37 4:38 4:36 4:38 4:36 4:40 4:45 4:53 4:49 4:58 5:14 5:03 5:04 5:07 5:20 5:25 5:29

44 4:29 4:18 4:23

6 4:23 4:13 4:14 8:23 4:08 4:10 4:06 4:03 4:06 4:07 4:03 4:08 4:18 4:55 5:28 6:05

16 4:21 4:13 4:15 4:09 4:12 4:08 4:11 4:06 4:04 4:06 4:06 4:04 4:05 4:01 4:10

20 4:25 4:25 4:29 4:25 4:27 4:26 4:29 4:26 4:31 4:31 4:30 4:27 4:31 4:39

22 4:24 4:26 4:31 4:32 4:34

47 4:22 4:12 4:15 4:10 4:13 4:08 4:10 4:06 4:04 4:05 4:07 4:06 4:19

20 km Hombres / Men
TEMPOS PARCIALES / SPLIT TIMES



Puesto Dorsal Nombre Tiempo Año Club / País
1 103 Inés HENRIQUES 1:29:30 1980 PORTUGAL
2 104 Julia TAKACS 1:29:47 1989 ESPAÑA
3 108 Raquel GONZALEZ Campos 1:30:11 1989 ESPAÑA
4 109 Vera SANTOS 1:31:00 1981 PORTUGAL
5 110 Lucie PELANTOVA 1:32:07 1986 CHEQUIA
6 101 Beatriz PASCUAL 1:32:09 1982 ESPAÑA
7 116 Dandan DUAN 1:32:45 1994 CHINA
8 112 Yongbo HOU 1:33:25 1994 CHINA
9 113 Tongmei ZHOU 1:37:36 1988 CHINA

10 111 Ai MICHIGUCHI 1:37:50 1988 JAPON
11 120 Daniela CARDOSO 1:40:41 1991 PORTUGAL
12 121 Tomomi MAEKAWA 1:40:46 1992 JAPON
13 123 Nadia CANCELA 1:42:56 1993 PORTUGAL
14 128 Mar JUAREZ Gallardo 1:45:21 1993 ESPAÑA
15 126 Laura JIMENEZ Elipe 1:48:36 1991 ESPAÑA

127 Zayra JAUREGUI Aguilar DQ.230.6 1987 MEXICO
107 Ainhoa PINEDO González DNF 1983 ESPAÑA
118 Sara ALONSO DNF 1991 ESPAÑA
122 Vitoria OLIVEIRA DNF 1992 PORTUGAL
115 Miriam FERNÁNDEZ Andrés DNS 1981 ESPAÑA
114 Eva Maria IGLESIAS Gonzalez DNS 1985 ESPAÑA
117 Maria LARIOS LOPEZ DNS 1992 ESPAÑA
119 Jessica ROTHWELL DNS 1989 AUSTRALIA
124 Marta GUSTRÁN Cortés DNS 1990 ESPAÑA
102 Ana CABECINHA DNS 1984 PORTUGAL
105 Tanya HOLLIDAY DNS 1988 AUSTRALIA
106 Lorena LUACES DNS 1984 ESPAÑA

20 km Mujeres / Women
CLASIFICACIÓN GENERAL / GENERAL CLASIFICATION



km

Dorsal 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km 6 km 7 km 8 km 9 km 10 km 11 km 12 km 13 km 14 km 15 km 16 km 17 km 18 km 19 km 20 km

103 4:32 4:27 4:29 4:30 4:29 4:32 4:27 4:30 4:33 4:28 4:28 4:24 4:29 4:26 4:30 4:26 4:25 4:29 4:30 4:24

104 4:32 4:28 4:30 4:29 4:29 4:31 4:29 4:31 4:31 4:29 4:29 4:24 4:28 4:26 4:30 4:25 4:28 4:32 4:33 4:33

108 4:32 4:28 4:29 4:30 4:29 4:31 4:29 4:31 4:31 4:30 4:27 4:24 4:28 4:26 4:31 4:29 4:31 4:40 4:41 4:34

109 4:32 4:27 4:30 4:29 4:30 4:30 4:29 4:31 4:32 4:30 4:32 4:34 4:49 4:36 4:39 4:37 4:36 4:34 4:35 4:27

110 9:00 4:30 4:28 4:29 4:31 4:28 4:31 4:34 4:39 4:35 4:39 4:39 4:45 4:43 4:43 4:45 4:42 4:48 4:36 0:00

101 4:32 4:27 4:30 4:30 4:30 4:32 4:29 4:30 4:31 4:31 4:30 4:32 4:33 4:38 4:42 4:41 4:49 4:59 4:57 4:49

116 4:40 4:42 4:42 4:45 4:44 4:41 4:36 4:38 4:39 4:32 4:35 4:35 4:32 4:30 4:25 4:36 4:41 4:46 4:48 4:37

112 4:40 4:43 4:42 4:45 4:44 4:41 4:36 4:38 4:39 4:32 4:34 4:35 4:32 4:31 4:36 4:44 4:48 4:52 4:52 4:40

113 4:32 4:27 4:29 4:30 4:30 4:31 4:28 4:30 4:32 4:31 4:42 5:00 4:37 5:05 5:20 5:47 5:10 5:35 5:40 5:39

111 4:39 4:43 4:43 4:44 4:47 4:49 4:53 4:53 4:53 4:54 4:56 4:55 4:57 4:57 4:56 4:58 5:00 5:01 5:04 5:07

120 5:17 5:11 5:17 5:15 5:06 5:06 5:11 5:09 5:07 5:04 4:59 4:57 4:55 4:52 4:55 4:54 4:53 4:55 4:54 4:43

121 4:40 4:44 4:47 4:53 4:52 4:57 4:57 5:02 5:04 5:04 5:05 5:09 5:10 5:09 5:11 5:12 5:09 5:11 5:15 5:17

123 5:23 5:18 5:13 5:21 5:19 5:08 5:06 5:07 5:02 5:07 5:00 5:03 5:05 5:05 5:04 5:09 5:09 5:11 5:08 4:58

128 5:21 5:15 5:12 5:12 5:05 5:08 5:09 5:10 5:09 5:09 5:09 5:10 5:17 5:14 5:18 5:29 5:31 5:28 5:26 5:28

126 5:16 5:12 5:15 5:15 5:09 5:18 5:21 5:24 5:23 5:26 5:35 5:31 5:37 5:33 5:36 5:35 5:35 5:31 5:32 5:31

127 4:43 4:53 4:54 5:02

107 4:34 4:29 4:36 4:33 4:37 4:38 4:37 4:42 4:43 4:43 4:40 4:42 4:46 4:49

118 4:57 5:05 5:07 5:09 5:13 5:14 5:18 5:18 5:17 5:09 5:11 5:31

122 5:23 5:21 5:12 5:19 5:20 5:13 5:11 5:14 5:18 5:21 5:28 5:29

20 km Mujeres / Women
TEMPOS PARCIALES / SPLIT TIMES



Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club S
1 175 M 33 GARCIA CARRERA, DIEGO 41:58 1996 A.D. Marathon M
2 163 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 45:30 1962 Perceiana-Extremadura M50 M
3 43 GA 716919 FERNÁNDEZ NIEVES, JOSÉ 45:33 1980 Grupo ISN Navarra At M
4 178 GU-565 DUCE ARAGUES, JOSE LUIS 45:55 1973 A.D. Marathon M40 M
5 154 GC-8092 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 46:09 1975 CAI GC CajaCanarias M35 M
6 152 CT-18595 GOMEZ PARRA, FELIX 47:37 1976 AA Catalunya M35 M
7 172 GR 3379 PEREZ GARCIA, MARIA 48:09 1996 Cueva de Nerja-UMA F
8 155 GA-19681 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO 48:09 1972 R.C. Celta M40 M
9 151 SS-17265 HERNANDEZ MOLINA, DAVID 50:35 1976 Super Amara BAT M35 M

10 159 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 50:43 1966 A.D. Marathon M45 M
11 158 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 51:33 1966 S.G. Pontevedra M45 M
12 161 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO 51:34 1963 Union Atletica Coslada M50 M
13 170 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN 52:00 1998 Atletismo Cuntis F
14 153 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 52:55 1975 CA Murcia Tovarsport M35 M
15 164 M-900 MORENO MATE, JESUS JAVIER 53:47 1957 Spartak Getafe M55 M
16 160 GA-19651 TOBARUELA MARTINEZ, PERE 54:03 1965 At. San Sebastian M45 M
17 162 M-154 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN 54:17 1962 Canguro A.A.C. M50 M
18 171 GA 16958 MULLONI MARTINEZ, SAMANTA 54:32 1990 CA Benacantil F
19 157 GA-17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO 55:55 1967 CA Afflelou Naron M45 M
20 176 GA 17053 DIZ PEREZ, MARISOL 56:21 1995 Bidezabal Atletismo F
21 156 M-880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO 59:11 1968 Spartak Getafe M40 M
22 179 GA 19612 ELENA CORBAL, TERESA 59:17 1994 At. Femenino Celta F
23 166 M-3959 LEON GONZALEZ, BENITO 1:05:49 1946 Lynze Parla M65 M
24 174 CT-18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 1:05:55 1956 Avinent Manresa M55 M

165 CO 2419 PERALBO RUIZ, ARTURO DQ.230.6 1994 Independiente M
150 NA-14540 DOMINGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO DQ.230.6 1977 Grupo ISN Navarra At M35 M
177 SE 6220 BERNABÉ RAMA, FABIAN DNF 1995 Cueva de Nerja-UMA M
173 CT-18566 CUROPOS COSTA, CHRISTIAN DNF 1994 Avinent Manresa M

 

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
10 km
CLASIFICACIÓN GENERAL

Cat



Clasificación Femenina
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 172 GR 3379 PEREZ GARCIA, MARIA 48:09 1996 Cueva de Nerja-UMA
2 170 GA 717186 ESCARIZ MELLA, CARMEN 52:00 1998 Atletismo Cuntis
3 171 GA 16958 MULLONI MARTINEZ, SAMANTA 54:32 1990 CA Benacantil
4 176 GA 17053 DIZ PEREZ, MARISOL 56:21 1995 Bidezabal Atletismo
5 179 GA 19612 ELENA CORBAL, TERESA 59:17 1994 At. Femenino Celta

 

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
10 km



Clasificación Masculina

Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club
1 175 M 33 GARCIA CARRERA, DIEGO 41:58 1996 A.D. Marathon
2 163 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 45:30 1962 Perceiana-Extremadura M50
3 43 GA 716919 FERNÁNDEZ NIEVES, JOSÉ 45:33 1980 Grupo ISN Navarra At
4 178 GU-565 DUCE ARAGUES, JOSE LUIS 45:55 1973 A.D. Marathon M40
5 154 GC-8092 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 46:09 1975 CAI GC CajaCanarias M35
6 152 CT-18595 GOMEZ PARRA, FELIX 47:37 1976 AA Catalunya M35
7 155 GA-19681 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO 48:09 1972 R.C. Celta M40
8 151 SS-17265 HERNANDEZ MOLINA, DAVID 50:35 1976 Super Amara BAT M35
9 159 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 50:43 1966 A.D. Marathon M45

10 158 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 51:33 1966 S.G. Pontevedra M45
11 161 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO 51:34 1963 Union Atletica Coslada M50
12 153 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 52:55 1975 CA Murcia Tovarsport M35
13 164 M-900 MORENO MATE, JESUS JAVIER 53:47 1957 Spartak Getafe M55
14 160 GA-19651 TOBARUELA MARTINEZ, PERE 54:03 1965 At. San Sebastian M45
15 162 M-154 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN 54:17 1962 Canguro A.A.C. M50
16 157 GA-17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO 55:55 1967 CA Afflelou Naron M45
17 156 M-880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO 59:11 1968 Spartak Getafe M40
18 166 M-3959 LEON GONZALEZ, BENITO 1:05:49 1946 Lynze Parla M65
19 174 CT-18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 1:05:55 1956 Avinent Manresa M55

 

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
10 km

Cat



Veteranos M35
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 154 GC-8092 PIÑERA ALVAREZ, JUAN RUBEN 46:09 1975 CAI GC CajaCanarias 
2 152 CT-18595 GOMEZ PARRA, FELIX 47:37 1976 AA Catalunya 
3 151 SS-17265 HERNANDEZ MOLINA, DAVID 50:35 1976 Super Amara BAT 
4 153 MA-2860 RODRIGUEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL 52:55 1975 CA Murcia Tovarsport 

Veteranos M40
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 178 GU-565 DUCE ARAGUES, JOSE LUIS 45:55 1973 A.D. Marathon
2 155 GA-19681 ANGUEIRA HERNANDEZ, MANUEL JULIO 48:09 1972 R.C. Celta 
3 156 M-880 FERNANDEZ REVILLA, MARIO 59:11 1968 Spartak Getafe 

Veteranos M45
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 159 M-24 DE LUCAS PASALODOS, JUAN MANUEL 50:43 1966 A.D. Marathon 
2 158 GA 12464 TREUS PAMPIN, MANUEL 51:33 1966 S.G. Pontevedra 
3 160 GA-19651 TOBARUELA MARTINEZ, PERE 54:03 1965 At. San Sebastian 
4 157 GA-17172 ABELEDO CORTIZAS, PEDRO 55:55 1967 CA Afflelou Naron 

Veteranos M50
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 163 EX-5246 PERIAÑEZ GARCIA, MIGUEL 45:30 1962 Perceiana-Extremadura 
2 161 M-5684 GARCIA MARIN, ADOLFO 51:34 1963 Union Atletica Coslada 
3 162 M-154 IGLESIAS BARRIO, JULIÁN 54:17 1962 Canguro A.A.C. 

Veteranos M55
Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club

1 164 M-900 MORENO MATE, JESUS JAVIER 53:47 1957 Spartak Getafe 
2 174 CT-18209 MOLERA BARRABES, MANUEL 1:05:55 1956 Avinent Manresa

 
Veteranos M65

Puesto Dorsal Licencia Nombre Tiempo Año Club
1 166 M-3959 LEON GONZALEZ, BENITO 1:05:49 1946 Lynze Parla 

Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
10 km



km

Dorsal 1 km 2 km 3 km 4 km 5 km 6 km 7 km 8 km 9 km 10 km
175 4:31 4:17 4:12 4:16 4:11 4:06 4:08 4:07 4:08 4:02
163 4:33 4:24 4:29 4:32 4:33 4:32 4:37 4:36 4:29 4:44
43 4:31 4:25 4:29 4:32 4:33 4:33 4:36 4:36 4:39 4:37

178 4:32 4:25 4:29 4:35 4:37 4:40 4:42 4:39 4:42 4:34
154 4:32 4:25 4:29 4:31 4:34 4:41 4:46 4:42 4:47 4:40
152 4:43 4:41 4:40 4:42 4:49 4:52 4:49 4:48 4:52 4:40
172 4:35 4:42 4:48 4:52 4:48 4:48 4:58 5:02 4:54 4:41
155 9:31 4:45 4:49 4:53 4:50 4:52 4:55 4:53 4:41
151 4:43 4:42 4:50 4:59 5:09 5:06 5:14 5:25 5:15 5:11
159 10:01 5:04 5:06 5:10 5:08 5:08 5:05 5:08 4:52
158 10:09 5:11 5:10 5:09 5:12 5:15 5:12 5:12 5:01
161 5:03 5:10 5:15 5:10 5:09 5:12 5:14 5:11 5:07 5:02
170 5:03 5:16 5:24 5:26 5:26 5:05 5:05 5:08 5:12 4:54
153 9:46 5:07 5:15 5:22 5:28 5:32 5:32 5:35 5:18 0:00
164 5:29 5:20 5:21 5:22 5:21 5:21 5:21 5:25 5:25 5:22
160 5:03 5:08 5:15 5:19 5:27 5:30 5:30 5:32 5:37 5:41
162 5:12 5:19 5:23 5:23 5:28 5:28 5:33 5:35 5:28 5:27
171 5:03 5:16 5:24 5:26 5:31 5:33 5:37 5:36 5:35 5:29
157 5:00 5:14 5:28 5:26 5:26 5:43 5:47 5:59 6:01 5:49
176 5:01 5:18 5:27 5:33 5:36 5:42 5:50 5:56 6:01 5:56
156 11:46 5:57 5:49 5:58 5:57 5:59 5:59 6:01 5:46
179 5:30 5:45 5:52 5:54 5:56 6:04 6:05 6:09 6:06 5:58
166 6:12 6:16 6:23 6:33 6:38 6:36 6:42 6:50 6:52 6:48
174 12:50 6:31 6:26 6:36 6:47 6:55 6:50 6:38 6:23
165 4:31 4:17 4:16 4:23 4:23 4:26 4:27
150 4:33 4:24 4:29 4:35 4:43 4:49 4:47 4:48
177 4:31 4:17 4:12 4:20 4:23 4:24 4:32
173 4:33 4:28 4:42 5:03

 

2º Circuito Josefina Romero de Marcha Atlética
Campeonato de España de Marcha en Ruta de Veteranos
10 km
TEMPOS PARCIALES / SPLIT TIMES
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